Д О Г О В О Р №
благотворительного пожертвования

г. Санкт-Петербург                                               ____.____. 20____

       Гр.                                                   _____________________________________,

                                                                                          ФИО .

именуемый в дальнейшем «Благотворитель», с одной стороны,  и  ГБДОУ  детский сад №

110 комбинированного вида Фрунзенского района, именуемое в  дальнейшем

«Благополучатель», в лице  Заведующего ГБДОУ детский сад №110 Шорниковой И.А.,

действующего на основании Устава, с другой стороны далее  именуемые «стороны»

заключили настоящий договор о нижеследующем:

1.  Общие положения

1.1. «Благотворитель» безвозмездно передает «Благополучателю»

не позднее  «     »               20______г.   в  качестве пожертвования принадлежащее

ему на праве собственности денежные средства

 1.2. Сумма  пожертвования составляет ________  ( ___________)   руб.       00 коп.

  1.3. Пожертвованные денежные средства могут быть использованы

«Благополучателем» только в  соответствии с пунктом 1.1. настоящего договора.

 1.4. Если использование пожертвованных денежных средств в соответствии с

указанным «Благотворителем» назначением или изменение этого назначения становится

вследствие изменившихся обстоятельств невозможным, оно может быть использовано по

другому назначению , лишь с согласия  «Благотворителя».

 1.5. Использование пожертвованных денежных средств не в соответствии с

указанным «Благотворителем»  в пункте 1.1. настоящего договора назначением или

изменение этого назначения с нарушением правил, предусмотренных пунктом  1.4.

настоящего договора, дает право «Благотворителю» требовать отмены пожертвования.

 1.7. «Благополучатель»  обязуется обеспечить доступ «Благотворителя» для

проверки целевого использования пожертвованных денежных средств.

 1.9. Настоящий договор вступает  в силу с момента заключения или момента

государственной регистрации (нотариального удостоверения) и заканчивается после

выполнения принятых на себя обязательств  сторонами в соответствии с условиями

договора.

 1.10. Настоящий договор  составлен в двух экземплярах.

 1.11. Адреса, реквизиты и подписи сторон:

«Благотворитель»

 ФИО __________________________

Место жительства _____________

______________________________-

Паспортные данные _____________

______________________________

       ____________       ________________

Подпись                (ФИО.)

 «Благополучатель»

Государственное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение детский сад

№110 комбинированного вида

Фрунзенского района Санкт-Петербурга

192283 Санкт-Петербург, муниципальный

округ Балканский, улица Олеко Дундича,

Дом 20, корпус 2, строение 1

Тел./факс: (812) 246-48-50

Заведующий

_____________________(Шорникова И.А)

ГБДОУ ДЕТСКИЙ САД №110 ФРУНЗЕНСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Шорникова Ирина Александровна, ЗАВЕДУЮЩИЙ
19.01.2022 02:07 (MSK), Сертификат № 0D1F8F0056AD548243A776F869E94349